Dum autem de vitae statu deligendo, fusis ad Deum precibus, secum deliberasset, mundo valedicere et ad Franciscales Sorores convolare constituit. Verum obstantibus propinquis, ob eius praesertim infimam valetudinem, propositum differre debuit, donec anno 1850, aetatis vicesimo primo, voti compos facta Institutum Sororum a S. Anna et a Providentia appellatum ingressa est, ab ipsa Instituti fundatrice Iulia Falletti de Barolo peramanter recepta. Exacto itaque probationis tirocinio, Mariae Henricae sumpto nomine, die 26 iulii a. 1853 religiosa nuncupavit vota. Mox ad Castrifidardi domum in Picenum, Vicariae officium obitura missa est, ibique, novitarum quoque Magistra designata, religiosam restituit disciplinam alumnasque ad virtutum studium informavit. Anno 1858 ad Taurinensem domum reversa, tironum Magistrae munere sancte perfuncta est, donec anno 1861, trigesimum et tertium annum agens, Antistita Generalis unanimi fere capitulo suffragio electa fuit. Quo in officio, quod per triginta tres continuos annos, ad obitum usque gessit, religiosum Institutum, quod teneri ad instar virgulti confovendum suscepit, sapienter moderata est, eidemque novam invexit vitam, regulari disciplina prudenter restaurata, membris et sedibus valde auctis, primisque missionalibus Sororibus ad longinas Indiae regiones missis, quas anno 1879 materna cum sollicitudine invisit. Tam egregiam autem in eodem firmando et ampliando Instituto impendit operam, ut eiusdem velut altera fundatrix inter consodales consulaturetur.

Praeclaris itaque cumulata meritis, famula Dei in Taurinensi urbe die 21 februarii anno 1894, aetatis suae fere sexagesimo quinto, acerbissimis doloribus forti animo toleratis, pie obdormivit in Domino.

\* \* \*

*Textus orationis indicatur approbatus occasione beatificationis Servae Dei Mariæ Henricæ Dominici die 7 maii 1978 in Basilica Vaticana.*

21 februarii

*Missa de Communi Virginum vel de Communi Sanctorum et Sanctarum:  
9. pro iis qui opera misericordiae exercuerunt vel 10. pro educatoribus.*

*Collecta*

Deus, humilium celsitudo,  
 qui beatam Mariam Henricam virginem  
 in iuvenibus instruendis et miseris adiuvandis  
 eximiam effecisti,  
 concede nobis ut, eius intercessione et exemplo,  
 fratribus nostris iugi caritate servire in terris  
 et exaltari cum ipsa mereamur in caelis.  
 Per Dominum.

**Textes non bibliques**

La liturgie donne une place de choix à la proclamation des Ecritures. Or, il arrive qu'en des circonstances particulières, on en vienne à la remplacer par des textes non bibliques. Est-ce un bien? Un effort de discernement s'impose. En aucune manière, des textes non bibliques, même de spirituels chrétiens, ne sauraient remplacer l'Ecriture. S'ils peuvent parfois préparer à l'écoute des Ecritures ou la prolonger, leur fonction est autre: méditation, prière, interrogation, etc.; il ne s'agit pas de donner aux textes non bibliques la valeur normative qu'on reconnaît à la Parole de Dieu.